
 

 

energeia o.p.s. 
Za Petkinou 944 
538 03 Heřmanův Městec 
IČ 259 99 851 
 

Kontaktní pracoviště 
náměstí Míru 184 
538 03 Heřmanův Městec 
a.ryclova@energeia.cz 

www.energeia.cz 
www.detskapaliativnipece.cz 
www.kontextyhumanity.cz 
www.en-ce.cz 
www.rk-centrum.cz 

   

   

Podrobnosti k víkendovému semináři pro páry 
Pátek 24. 4. až neděle 26. 4. 2026 
 
 
Kapacita semináře  
10 – 12 párů 
 
Program 
Pátek 24. 4. 2026 
18.00  společná večeře 
19.00 – 21.00  společný program 
 
Sobota 25. 4. 2026 
8.00   snídaně 
9.00 – 12.30  program 
13.00   oběd 
14.00 – 17.30  program 
18.00   večeře  
19.00 – 21.00 program  
 
Neděle 26. 4. 2026 
8.00   snídaně 
9.00 – 12.30  program 
13.00 – 14.00 ukončení semináře společným obědem  
 
 
Cena 
Ve zvýhodněné ceně kurzovného je lektorné, ubytování včetně plné penze (2x snídaně, 2x oběd, 2x večeře).  
Konečná cena bude upřesněna v lednu 2026, nepředpokládáme výrazné zvednutí. Platby budou probíhat až 
v roce 2026.  
 
Práce během semináře 
Pracuje se aktivně v kruhu, ve dvojici i malých skupinkách. V případě hezkého počasí některé aktivity probí-
hají venku.  
 
Další podrobnější informace budou zaslány přihlášeným před seminářem.  
 
 
 

 

mailto:energeia@energeia.cz
http://www.energeia.cz/
http://www.detskapaliativnipece.cz/
http://www.kontextyhumanity.cz/
http://www.psychologickosocialnipomoc.cz/
http://www.rk-centrum.cz/

